
figurenwedstrijd Senioren

organisatie Regio West
datum wedstrijd 8 oktober 2022
plaats wedstrijd Bodegraven
juryvergadering 12.00 uur
inzwemmen 12.15 uur
aanvang wedstrijd 12.45 uur

UITSLAG



S Mevr. Shirley Zwaan BZ&PC Scheidsrechter jury-vergadering 12:00 uur

C Dhr. Patrick Sijben ACZ Chef Jury inzwemmen 12:15 uur

C Mevr. Ingrid Braxhoven AZC Computer aanvang wedstrijd 12:45 uur

einde wedstrijd 15:00 uur

Watertemperatuur 27.9 ºC

Loting grp. 2  

Stoel Bev. Naam Vereniging Regio Figuur M.F. startvolgorde

PANEL  1

Ass S Mevr. Irma Kok Zwemlust MW Element E 2.9 1 t/m 126

2 8 Mevr. Jenneke de Beus AZC West 154 J-2 Londen combined spin 720°

3 8 Dhr. Rob Esser   Dokkelaers Zuid

4 8 Mevr. Louise de Vreugd BZ&PC West

5 S Mevr. Nynke Muller DWT MW

M Mevr. Annelies de Ridder HZ&PC Noord

M Dhr. John van Schie DWT MW

 VS Mevr. Karen Jutte AZC West

opl Mevr. Christine Valk AZC West

PANEL  2

Ass S Mevr. Lucienne van der Velde Swol Oost Element F 2.6 32 t/m 126 en 1 t/m 31

2 8 Mevr. Wilma van Oossanen BZ&PC West senioren element team nr. 3

3 8 Mevr. Antoinette Sijben  ACZ MW

4 8 Dhr. Christiaan v.d. Hoeven Dolfijn West

5 8 Mevr. Nicole Cup ACZ MW

M Mevr. Jos de Bree Parkstad Zuid

M Mevr. Mariska van Dijk GZC Donk West

 VS Mevr. Mirjam Schallenberg ACZ West

opl Mevr. Gergö Biró ACZ West

PANEL  3

Ass S Dhr. Jaco Klap Donk West Element G. 2.5 64 t/m 126 en 1 t/m 63

2 8 Mevr. Joan Vleeming    Aqua Novio Oost senioren element duet nr. 5

3 8 Mevr. Heidi Oudejans   Dolfijn MW

4 8 Dhr. Harry Blom AZC West

5 8 Mevr. Jitske Grundell ZPCH MW

M Mevr. Nelleke van Vliet BZ&PC West

M Mevr. Anu Brandon Swol 1894 Oost

 VS Mevr. Jetske de Greef BZ&PC West

opl Mevr. Janny Knippels AZC West

PANEL  4

Ass S Mevr. Inge Heijnen Eijsden Zuid Element H. 3.1 96 t/m 126 en 1 t/m 95

2 8 Dhr. Eric van Meel ACZ West senioren element team nr. 4

3 8 Mevr. Marianne Hokke  ZPCH MW

4 8 Mevr. Ellen Hoogenes DSZ West

5 8 Mevr. Mirthe Bellers    Aquarijn MW

M Mevr. Hildegard Elgersma HZ&PC Noord

M Mevr. Marleen Molenaar Dolfijn MW

VS Mevr. Miriam Reuselaars DSZ West

opl Dhr. Emile de Meijer GZC Donk West

    



Categorie: Senioren elementen

1 Element E 2.9

2 Element F 2.6

3 Element G 2.5

4 Element H 3.1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / 

- laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / 

- laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / 

- laag

1      64    Merel Leuring ACZ 200401204           71.9609    7.5 7.3 7.3 7.3 7.2 21.9 21.1700 7.0 7.1 7.0 7.0 6.8 21.0 18.2000 7.4 7.2 7.1 7.4 6.8 21.7

2      90    Chantal Ummels Z.P.C.H. 200704290        71.9250    7.2 6.7 7.2 7.0 8.5 21.4 20.6867 7.2 7.2 7.6 7.6 7.6 22.4 19.4133 6.9 7.0 7.0 6.9 7.1 20.9

3      67    Mare Schallenberg ACZ 200600078           71.8529    6.7 6.9 7.0 7.5 6.9 20.8 20.1067 6.9 7.0 7.6 7.4 7.5 21.9 18.9800 7.3 7.0 6.8 7.5 7.1 21.4

4      8      Kim Schallenberg ACZ 200100454           71.0660    6.8 6.8 6.1 7.4 7.5 21.0 20.3000 7.5 7.3 7.5 7.3 7.2 22.1 19.1533 7.2 6.6 7.2 7.6 7.0 21.4

5      76    Manolya Yapar ACZ 200101304           69.7628    7.0 6.8 7.3 6.9 6.7 20.7 20.0100 7.3 7.3 6.8 7.1 7.3 21.7 18.8067 7.0 7.0 6.7 6.8 7.0 20.8

6      62    Floor Schallenberg ACZ 200400018           68.5706    7.1 7.0 6.7 6.5 6.8 20.5 19.8167 6.8 6.5 6.8 6.8 6.7 20.3 17.5933 6.9 6.8 7.3 7.0 7.0 20.9

7      70    Charissa Oudejans De Dolfijn 200100282           67.6877    6.8 6.8 7.1 5.8 6.8 20.4 19.7200 6.7 6.9 6.6 7.0 7.1 20.6 17.8533 6.6 5.4 6.6 6.7 7.0 19.9

8      41    Kim Deiman Z.P.C.H. 199500480        67.3003    5.9 5.0 6.7 5.6 6.7 18.2 17.5933 6.9 6.8 6.6 7.0 6.8 20.5 17.7667 7.0 6.8 6.6 7.0 7.3 20.8

9      123  Ilse de Heij Z.P.C.H. 200402252        66.9040    6.8 6.5 6.3 6.2 7.0 19.6 18.9467 6.8 6.6 6.2 6.3 6.1 19.1 16.5533 6.8 6.9 6.6 7.0 6.9 20.6

10    29    Moramay Koomen Zwemsport Parkstad 199806548           66.1321    6.5 6.9 7.4 6.7 7.8 21.0 20.3000 6.4 6.2 5.6 5.6 5.8 17.6 15.2533 6.9 7.1 6.8 6.8 6.8 20.5

11    45    Gioia Captijn Z.P.C.H. 200203806        65.3453    6.5 6.7 6.4 6.3 6.4 19.3 18.6567 6.7 6.7 6.5 6.7 6.7 20.1 17.4200 5.7 6.4 6.3 6.2 6.2 18.7

12    84    Alyssa Meyer-Gleaves Z.P.C.H. 200702970        65.2793    6.2 6.4 6.2 6.3 6.3 18.8 18.1733 6.2 6.9 6.8 6.7 7.0 20.4 17.6800 6.3 6.4 5.9 7.1 6.8 19.5

13    21    Dionne Sijben ACZ 200400952           65.1862    6.4 7.0 6.5 6.6 6.0 19.5 18.8500 6.2 6.4 6.6 6.2 6.2 18.8 16.2933 6.8 7.0 6.8 7.0 6.7 20.6

14    54    Marleen Brandhorst ACZ 200003910           65.1202    5.4 7.2 6.9 6.6 6.3 19.8 19.1400 7.0 7.0 6.6 6.8 6.5 20.4 17.6800 6.1 5.7 6.2 6.2 6.3 18.5

15    33    Laura van Meel ACZ 200000790           65.1080    7.0 6.4 7.0 6.2 6.6 20.0 19.3333 6.4 6.5 6.5 6.3 6.7 19.4 16.8133 6.0 5.8 6.8 6.1 6.2 18.3

16    30    Sandra van der halm Braam GZC DONK 200003028           64.4084    6.4 6.2 6.2 6.2 6.8 18.8 18.1733 6.3 6.3 6.1 6.5 6.4 19.0 16.4667 6.3 6.5 6.5 6.6 6.2 19.3

17    124  Eva Schijf De Dolfijn 200300438           64.3814    6.4 6.2 5.7 5.8 7.1 18.4 17.7867 6.3 6.7 6.3 6.0 6.5 19.1 16.5533 5.9 6.8 6.7 6.2 6.6 19.5

18    74    Fleur Vergeer Aquarijn 200403206           64.2793    6.3 6.5 6.8 6.4 6.6 19.5 18.8500 6.4 6.5 5.8 6.1 6.2 18.7 16.2067 6.5 6.6 5.7 6.2 6.3 19.0

19    17    Alissa van Lingen HZ&PC Heerenveen 200601794           64.2704    6.2 6.2 6.8 6.3 5.7 18.7 18.0767 6.4 6.2 6.3 6.1 6.0 18.6 16.1200 6.6 6.4 6.1 6.5 6.5 19.4

20    110  Eline Braakhuis Z.P.C.H. 200401294        64.0600    6.4 6.4 6.8 6.3 6.6 19.4 18.7533 6.2 6.2 6.2 6.0 6.3 18.6 16.1200 6.6 6.5 6.4 6.4 6.2 19.3

21    99    Marleen Voesten De Dolfijn 200403600           64.0089    6.5 6.2 7.1 6.7 6.8 20.0 19.3333 6.5 6.7 5.9 6.0 6.4 18.9 16.3800 6.0 5.8 6.1 6.0 6.4 18.1

22    68    Janine Rentzenbrink AZC 199705636           63.9670    6.8 6.7 6.7 6.4 6.8 20.2 19.5267 5.6 6.6 5.8 6.2 5.8 17.8 15.4267 6.7 6.8 6.3 6.6 6.4 19.7

23    71    Marlinka Grundell Z.P.C.H. 200504276        63.8559    6.6 6.2 6.4 6.3 6.7 19.3 18.6567 6.2 6.6 6.0 6.3 6.4 18.9 16.3800 6.8 6.2 6.7 6.2 6.9 19.7

24    10    Claire Groenveld De Dolfijn 200005692           63.8107    5.8 6.3 6.4 5.5 7.6 18.5 17.8833 6.7 6.7 5.9 6.3 6.4 19.4 16.8133 6.7 6.5 6.6 6.6 6.6 19.8

25    25    Inge van der Dussen Swol 1894 200301442        63.7597    6.6 6.7 7.1 5.8 7.3 20.4 19.7200 5.9 5.6 5.7 5.5 5.7 17.0 14.7333 6.8 6.7 6.4 7.2 6.1 19.9

26    34    Jolinde van Zwolle Swol 1894 199902952           63.2283    6.4 6.9 6.8 6.8 7.3 20.5 19.8167 6.6 6.1 5.8 6.0 6.2 18.3 15.8600 6.3 5.9 5.3 6.2 5.5 17.6

27    38    Inge van Son ZC.Eijsden 199802646           63.0691    6.2 6.0 6.4 6.4 6.5 19.0 18.3667 5.9 5.8 6.5 6.4 6.1 18.4 15.9467 6.0 6.0 6.5 6.4 6.7 18.9

28    37    Fleur Valk AZC 200400606           62.9189    6.0 6.2 6.0 6.5 6.8 18.7 18.0767 6.5 6.3 6.3 5.8 6.3 18.9 16.3800 5.9 6.2 6.9 6.5 6.2 18.9

29    89    Joyce Benders AZC 197901454           62.8829    6.0 6.4 6.2 5.9 7.1 18.6 17.9800 6.1 5.8 6.0 6.1 6.0 18.1 15.6867 6.7 6.2 6.7 6.4 6.7 19.8

30    91    Meltem Yugnuk De Dolfijn 200802044           62.8498    6.5 6.3 6.3 6.2 7.3 19.1 18.4633 5.7 5.7 5.9 5.6 5.6 17.0 14.7333 6.8 6.2 6.6 6.3 6.8 19.7

31    60    Alisa Brandon Swol 1894 200400948           62.8288    6.5 6.6 6.7 6.7 7.0 20.0 19.3333 6.0 6.1 5.6 6.0 6.1 18.1 15.6867 5.8 6.6 6.5 6.3 5.8 18.6

32    98    Merit Braakhuis Z.P.C.H. 200201212        62.3754    5.8 6.0 5.7 6.3 6.0 17.8 17.2067 5.8 6.4 5.8 5.8 6.2 17.8 15.4267 7.0 6.2 6.4 6.3 6.3 19.0

33    113  Kate Jutte AZC 200401278           62.3213    6.3 6.3 6.7 6.5 6.3 19.1 18.4633 5.8 5.9 6.0 6.2 5.6 17.7 15.3400 5.3 5.9 5.8 6.4 5.7 17.4

34    119  Amanda Voesten De Dolfijn 200404456           62.2463    6.4 6.7 6.3 6.5 6.3 19.2 18.5600 6.2 6.3 5.6 6.7 6.2 18.7 16.2067 6.4 6.1 6.4 6.0 6.0 18.5

35    3      Mirjam Jochemsen AZC 200401600           61.5435    6.4 6.4 5.7 6.3 6.5 19.1 18.4633 6.1 6.2 5.9 6.0 6.2 18.3 15.8600 6.1 5.6 5.8 6.8 5.7 17.6

36    48    Vivienne van Eenennaam AZC 200103806           61.4444    6.0 6.2 6.1 6.4 6.1 18.4 17.7867 6.2 6.6 6.3 6.1 6.9 19.1 16.5533 5.5 5.6 5.8 5.8 6.2 17.2

37    94    Marin Hokke Z.P.C.H. 200403894        61.4324    5.7 5.7 6.1 6.0 5.7 17.4 16.8200 6.2 6.3 6.4 5.9 5.9 18.4 15.9467 6.3 6.1 6.3 5.8 6.3 18.7

38    85    Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778           61.3874    5.6 6.0 6.9 5.8 5.6 17.4 16.8200 6.0 6.4 5.7 6.0 6.1 18.1 15.6867 6.2 6.8 5.7 6.3 6.7 19.2

39    22    Jente Hokke Z.P.C.H. 200602552        61.2973    6.2 5.8 6.3 6.2 6.1 18.5 17.8833 5.2 5.9 5.9 5.7 5.8 17.4 15.0800 6.3 7.1 7.0 6.1 6.1 19.4

40    15    Anne Bloom AZC 200701990           60.9159    5.7 5.4 6.0 5.6 5.9 17.2 16.6267 6.3 6.1 6.1 6.1 6.1 18.3 15.8600 6.2 5.7 5.6 6.2 6.2 18.1
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Categorie: Senioren elementen

1 Element E 2.9

2 Element F 2.6

3 Element G 2.5

4 Element H 3.1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1      64    Merel Leuring ACZ 200401204           

2      90    Chantal Ummels Z.P.C.H. 200704290        

3      67    Mare Schallenberg ACZ 200600078           

4      8      Kim Schallenberg ACZ 200100454           

5      76    Manolya Yapar ACZ 200101304           

6      62    Floor Schallenberg ACZ 200400018           

7      70    Charissa Oudejans De Dolfijn 200100282           

8      41    Kim Deiman Z.P.C.H. 199500480        

9      123  Ilse de Heij Z.P.C.H. 200402252        

10    29    Moramay Koomen Zwemsport Parkstad 199806548           

11    45    Gioia Captijn Z.P.C.H. 200203806        

12    84    Alyssa Meyer-Gleaves Z.P.C.H. 200702970        

13    21    Dionne Sijben ACZ 200400952           

14    54    Marleen Brandhorst ACZ 200003910           

15    33    Laura van Meel ACZ 200000790           

16    30    Sandra van der halm Braam GZC DONK 200003028           

17    124  Eva Schijf De Dolfijn 200300438           

18    74    Fleur Vergeer Aquarijn 200403206           

19    17    Alissa van Lingen HZ&PC Heerenveen 200601794           

20    110  Eline Braakhuis Z.P.C.H. 200401294        

21    99    Marleen Voesten De Dolfijn 200403600           

22    68    Janine Rentzenbrink AZC 199705636           

23    71    Marlinka Grundell Z.P.C.H. 200504276        

24    10    Claire Groenveld De Dolfijn 200005692           

25    25    Inge van der Dussen Swol 1894 200301442        

26    34    Jolinde van Zwolle Swol 1894 199902952           

27    38    Inge van Son ZC.Eijsden 199802646           

28    37    Fleur Valk AZC 200400606           

29    89    Joyce Benders AZC 197901454           

30    91    Meltem Yugnuk De Dolfijn 200802044           

31    60    Alisa Brandon Swol 1894 200400948           

32    98    Merit Braakhuis Z.P.C.H. 200201212        

33    113  Kate Jutte AZC 200401278           

34    119  Amanda Voesten De Dolfijn 200404456           

35    3      Mirjam Jochemsen AZC 200401600           

36    48    Vivienne van Eenennaam AZC 200103806           

37    94    Marin Hokke Z.P.C.H. 200403894        

38    85    Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778           

39    22    Jente Hokke Z.P.C.H. 200602552        

40    15    Anne Bloom AZC 200701990           

UITSLAG FIGUREN

Limietwedstrijd, Zwembad: De Kuil te Bodegraven
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Categorie: Senioren elementen

1 Element E 2.9

2 Element F 2.6

3 Element G 2.5

4 Element H 3.1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1      64    Merel Leuring ACZ 200401204           

2      90    Chantal Ummels Z.P.C.H. 200704290        

3      67    Mare Schallenberg ACZ 200600078           

4      8      Kim Schallenberg ACZ 200100454           

5      76    Manolya Yapar ACZ 200101304           

6      62    Floor Schallenberg ACZ 200400018           

7      70    Charissa Oudejans De Dolfijn 200100282           

8      41    Kim Deiman Z.P.C.H. 199500480        

9      123  Ilse de Heij Z.P.C.H. 200402252        

10    29    Moramay Koomen Zwemsport Parkstad 199806548           

11    45    Gioia Captijn Z.P.C.H. 200203806        

12    84    Alyssa Meyer-Gleaves Z.P.C.H. 200702970        

13    21    Dionne Sijben ACZ 200400952           

14    54    Marleen Brandhorst ACZ 200003910           

15    33    Laura van Meel ACZ 200000790           

16    30    Sandra van der halm Braam GZC DONK 200003028           

17    124  Eva Schijf De Dolfijn 200300438           

18    74    Fleur Vergeer Aquarijn 200403206           

19    17    Alissa van Lingen HZ&PC Heerenveen 200601794           

20    110  Eline Braakhuis Z.P.C.H. 200401294        

21    99    Marleen Voesten De Dolfijn 200403600           

22    68    Janine Rentzenbrink AZC 199705636           

23    71    Marlinka Grundell Z.P.C.H. 200504276        

24    10    Claire Groenveld De Dolfijn 200005692           

25    25    Inge van der Dussen Swol 1894 200301442        

26    34    Jolinde van Zwolle Swol 1894 199902952           

27    38    Inge van Son ZC.Eijsden 199802646           

28    37    Fleur Valk AZC 200400606           

29    89    Joyce Benders AZC 197901454           

30    91    Meltem Yugnuk De Dolfijn 200802044           

31    60    Alisa Brandon Swol 1894 200400948           

32    98    Merit Braakhuis Z.P.C.H. 200201212        

33    113  Kate Jutte AZC 200401278           

34    119  Amanda Voesten De Dolfijn 200404456           

35    3      Mirjam Jochemsen AZC 200401600           

36    48    Vivienne van Eenennaam AZC 200103806           

37    94    Marin Hokke Z.P.C.H. 200403894        

38    85    Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778           

39    22    Jente Hokke Z.P.C.H. 200602552        

40    15    Anne Bloom AZC 200701990           

UITSLAG FIGUREN

Limietwedstrijd, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio i.s.m. BZ

Loting: 2

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Prestatie medaille Sen. Limieten:

53.0000    Goud Solo

Zilver Duet

Brons Ploeg

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / 

- laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

7.2 7.4 6.9 7.1 7.4 21.7 22.4233 79.8766    71.9609    Pb Ls West 1       5       1       2       

7.1 7.0 7.5 6.6 7.8 21.6 22.3200 79.8367    71.9250    Pb Ls MidWest 2       1       4       4       

7.5 7.5 7.3 6.9 7.3 22.1 22.8367 79.7567    71.8529    Pb Ls West 5       3       2       1       

7.2 6.8 6.8 7.0 7.1 20.9 21.5967 78.8833    71.0660    Pb Ls West 3       2       2       6       

6.8 6.8 6.9 7.0 6.9 20.6 21.2867 77.4367    69.7628    Pb Ls West 6       4       6       8       

6.9 7.0 6.8 6.9 6.5 20.6 21.2867 76.1134    68.5706    Pb Ls West 7       10     4       8       

6.6 6.7 6.7 7.2 6.9 20.3 20.9767 75.1333    67.6877    Pb Ls MidWest 9       6       11     10     

7.0 6.9 7.0 7.4 7.3 21.3 22.0100 74.7033    67.3003    Pb Ls MidWest 40     7       6       5       

6.9 7.0 7.0 7.0 6.5 20.9 21.5967 74.2634    66.9040    Pb Ls MidWest 16     17     8       6       

6.6 6.9 6.6 7.1 6.3 20.1 20.7700 73.4066    66.1321    Pb Ls Zuid 3       52     10     16     

6.7 6.7 6.6 7.2 6.8 20.2 20.8733 72.5333    65.3453    Pb Ls MidWest 20     11     34     12     

6.5 6.3 6.6 6.8 6.6 19.7 20.3567 72.4600    65.2793    Pb Ls Sen MidWest 29     8       18     20     

6.3 6.3 6.8 6.9 6.0 19.4 20.0467 72.3567    65.1862    Pb Ls West 17     24     8       25     

6.6 6.7 6.3 6.2 6.5 19.4 20.0467 72.2834    65.1202    Pb Ls West 15     8       38     25     

6.8 6.8 6.6 7.0 6.5 20.2 20.8733 72.2699    65.1080    Pb Ls West 12     13     41     12     

6.8 6.6 6.7 6.8 6.5 20.1 20.7700 71.4933    64.4084    Ls west 29     20     22     16     

6.7 6.6 6.9 6.9 6.6 20.2 20.8733 71.4633    64.3814    Ls MidWest 37     17     18     12     

6.7 6.5 6.2 6.6 6.8 19.8 20.4600 71.3500    64.2793    Pb Ls Sen MidWest 17     26     27     19     

6.8 6.7 6.9 6.8 6.5 20.3 20.9767 71.3401    64.2704    Pb Ls Noord 31     28     20     10     

6.2 6.3 6.7 6.6 6.6 19.5 20.1500 71.1066    64.0600    Pb Ls MidWest 19     28     22     22     

6.5 6.3 6.8 6.7 6.4 19.6 20.2533 71.0499    64.0089    Pb Ls MidWest 12     21     43     21     

6.5 6.3 5.9 6.7 6.2 19.0 19.6333 71.0034    63.9670    Ls West 11     44     15     34     

6.2 6.3 6.3 6.8 6.1 18.8 19.4267 70.8801    63.8559    Pb Ls MidWest 20     21     15     41     

6.3 6.2 6.3 6.8 6.4 19.0 19.6333 70.8299    63.8107    Ls MidWest 35     13     13     34     

6.2 6.2 6.4 6.6 6.5 19.1 19.7367 70.7733    63.7597    Ls Oost 9       65     11     33     

6.5 6.5 6.4 6.3 5.9 19.2 19.8400 70.1834    63.2283    Ls Oost 7       33     60     30     

6.5 6.4 6.0 6.4 7.0 19.3 19.9433 70.0067    63.0691    Ls Zuid 26     31     30     28     

6.4 6.6 6.2 6.2 6.4 19.0 19.6333 69.8400    62.9189    Pb Ls West 31     21     30     34     

6.3 6.2 6.0 6.7 6.5 19.0 19.6333 69.8000    62.8829    Ls West 33     36     13     34     

6.5 6.6 6.4 7.0 6.4 19.5 20.1500 69.7633    62.8498    Pb Ls Sen MidWest 23     65     15     22     

6.3 6.6 6.0 6.1 6.2 18.6 19.2200 69.7400    62.8288    Pb Ls Oost 12     36     36     49     

6.7 6.7 6.7 6.8 6.3 20.1 20.7700 69.2367    62.3754    Ld MidWest 48     44     27     16     

6.8 6.6 6.8 6.8 6.5 20.2 20.8733 69.1766    62.3213    Pb Ld West 23     48     68     12     

6.1 5.9 5.9 6.3 6.4 18.3 18.9100 69.0934    62.2463    Pb Ld MidWest 22     26     38     55     

6.3 6.1 6.2 6.6 6.2 18.7 19.3233 68.3133    61.5435    Pb Ld West 23     33     60     45     

6.4 6.2 6.6 6.2 6.3 18.9 19.5300 68.2033    61.4444    Ld West 37     17     70     39     

6.3 6.5 6.4 6.3 6.5 19.2 19.8400 68.1900    61.4324    Pb Ld MidWest 58     31     34     30     

6.3 6.2 6.2 6.9 6.5 19.0 19.6333 68.1400    61.3874    Pb Ld Sen Noord 58     36     25     34     

6.1 6.3 6.6 5.7 5.9 18.3 18.9100 68.0400    61.2973    Pb Ld MidWest 35     55     20     55     

6.4 6.4 6.6 6.7 6.3 19.4 20.0467 67.6167    60.9159    Pb Ld West 65     33     43     25     

Plaatsing

Figuur 4

Resultaat

85.0000     62.5000        

75.0000     60.0000        

65.0000     55.0000        

24-Sep-22

12:30
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Categorie: Senioren elementen

1 Element E 2.9

2 Element F 2.6

3 Element G 2.5

4 Element H 3.1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / 

- laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / 

- laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / 

- laag

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Resultaat Resultaat Resultaat

UITSLAG FIGUREN

Limietwedstrijd, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio i.s.m. BZ

Loting: 2

41    55    Iris Florisson AZC 200500360           60.8859    5.8 5.7 6.0 5.7 5.8 17.3 16.7233 6.8 6.7 5.8 5.9 5.9 18.5 16.0333 6.2 6.2 6.5 6.5 6.4 19.1

42    109  Cindy van Engel Swol 1894 199902054           60.8709    6.1 5.8 6.0 5.9 6.2 18.0 17.4000 5.9 5.8 5.3 5.5 6.2 17.2 14.9067 6.7 6.2 6.3 6.5 5.7 19.0

43    16    Belle Turnhout AZC 200701988           60.8078    6.2 5.6 6.5 6.1 5.8 18.1 17.4967 6.1 6.0 6.2 5.9 5.9 18.0 15.6000 6.0 5.8 5.7 5.6 5.2 17.1

44    88    Ninthe van Riemsdijk Z.P.C.H. 200702810        60.7657    5.7 5.9 6.0 6.0 5.4 17.6 17.0133 6.0 6.4 5.9 6.0 5.9 17.9 15.5133 5.7 5.2 6.3 6.1 6.5 18.1

45    80    Tess Nijhoff De Ijsel 200200758           60.5286    5.8 6.1 5.3 5.5 7.0 17.4 16.8200 6.5 6.3 6.4 6.4 6.6 19.3 16.7267 5.9 6.4 6.1 5.8 5.6 17.8

46    77    Nayla Verzeide GZC DONK 200501580           60.5195    5.7 6.4 6.8 6.0 6.5 18.9 18.2700 5.9 5.8 6.0 5.7 5.5 17.4 15.0800 5.4 6.8 5.8 5.6 6.5 17.9

47    14    Kincso Biro ACZ 200304528           60.3995    5.1 5.7 6.2 5.7 5.8 17.2 16.6267 6.5 6.3 6.2 6.7 6.8 19.5 16.9000 5.5 5.9 6.4 6.3 5.7 17.9

48    1      Selin Bildik Aquarijn 200603120           60.0271    5.8 6.1 6.1 4.5 5.8 17.7 17.1100 5.7 5.8 6.0 6.0 6.2 17.8 15.4267 6.6 6.0 4.9 6.0 5.6 17.6

49    126  Maartje Tuinenburg GZC DONK 200200194           59.8468    5.9 6.2 6.0 6.2 6.7 18.4 17.7867 6.0 6.1 5.8 5.8 5.9 17.7 15.3400 5.4 5.4 5.8 5.7 6.1 16.9

50    101  Iris Verheggen Aquarijn 200600062           59.6937    6.3 6.4 5.8 5.8 5.9 18.0 17.4000 5.8 5.9 6.1 6.3 5.8 17.8 15.4267 5.9 5.6 6.2 5.7 6.7 17.8

51    35    Esther Lanser ACZ 200302798           59.6577    5.4 5.7 6.3 6.1 5.0 17.2 16.6267 5.7 5.7 5.8 5.9 6.1 17.4 15.0800 6.4 5.5 6.1 6.2 6.3 18.6

51    100  Eline Schurer ZC.Eijsden 199703686           59.6577    5.6 5.8 6.1 6.1 6.5 18.0 17.4000 6.4 6.3 5.7 5.7 5.9 17.9 15.5133 6.5 5.3 4.8 5.6 6.5 17.4

53    121  Marije Koot BZ&PC 200402876           59.5645    5.7 6.0 6.1 6.4 5.9 18.0 17.4000 5.6 5.7 5.6 5.4 5.6 16.8 14.5600 6.2 5.8 5.3 6.4 5.8 17.8

54    78    Brigit van Schie De Watertrappers 200101160           59.5495    5.9 6.0 5.5 5.8 5.8 17.5 16.9167 5.6 5.7 5.8 5.3 5.8 17.1 14.8200 5.9 6.6 6.2 5.5 5.7 17.8

55    93    Amber Duijndam HZPC 200304824           59.3423    5.8 6.5 6.2 6.3 7.6 19.0 18.3667 6.1 6.1 5.8 5.8 6.0 17.9 15.5133 5.2 4.9 4.6 5.1 5.7 15.2

56    27    Kelly van Vliet GZC DONK 200004836           59.1802    6.3 5.9 6.2 6.1 7.0 18.6 17.9800 5.8 5.7 5.6 5.3 5.9 17.1 14.8200 5.7 5.6 5.5 5.8 5.6 16.9

57    51    Luna Leone De Dolfijn 200204570           58.8259    5.7 5.8 5.7 5.8 5.0 17.2 16.6267 5.8 5.6 6.0 5.9 6.5 17.7 15.3400 6.2 6.1 5.6 6.1 5.6 17.8
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Categorie: Senioren elementen

1 Element E 2.9

2 Element F 2.6

3 Element G 2.5

4 Element H 3.1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1      64    Merel Leuring ACZ 200401204           

UITSLAG FIGUREN

Limietwedstrijd, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio i.s.m. BZ

Loting: 2

41    55    Iris Florisson AZC 200500360           

42    109  Cindy van Engel Swol 1894 199902054           

43    16    Belle Turnhout AZC 200701988           

44    88    Ninthe van Riemsdijk Z.P.C.H. 200702810        

45    80    Tess Nijhoff De Ijsel 200200758           

46    77    Nayla Verzeide GZC DONK 200501580           

47    14    Kincso Biro ACZ 200304528           

48    1      Selin Bildik Aquarijn 200603120           

49    126  Maartje Tuinenburg GZC DONK 200200194           

50    101  Iris Verheggen Aquarijn 200600062           

51    35    Esther Lanser ACZ 200302798           

51    100  Eline Schurer ZC.Eijsden 199703686           

53    121  Marije Koot BZ&PC 200402876           

54    78    Brigit van Schie De Watertrappers 200101160           

55    93    Amber Duijndam HZPC 200304824           

56    27    Kelly van Vliet GZC DONK 200004836           

57    51    Luna Leone De Dolfijn 200204570           

Tot. Fig

Figuur 3

Resultaat

15.9167

15.8333

14.2500

15.0833

14.8333

14.9167

14.9167

14.6667

14.0833

14.8333

15.5000

14.5000

14.8333

14.8333

12.6667

14.0833

14.8333
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Categorie: Senioren elementen

1 Element E 2.9

2 Element F 2.6

3 Element G 2.5

4 Element H 3.1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1      64    Merel Leuring ACZ 200401204           

UITSLAG FIGUREN

Limietwedstrijd, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio i.s.m. BZ

Loting: 2

41    55    Iris Florisson AZC 200500360           

42    109  Cindy van Engel Swol 1894 199902054           

43    16    Belle Turnhout AZC 200701988           

44    88    Ninthe van Riemsdijk Z.P.C.H. 200702810        

45    80    Tess Nijhoff De Ijsel 200200758           

46    77    Nayla Verzeide GZC DONK 200501580           

47    14    Kincso Biro ACZ 200304528           

48    1      Selin Bildik Aquarijn 200603120           

49    126  Maartje Tuinenburg GZC DONK 200200194           

50    101  Iris Verheggen Aquarijn 200600062           

51    35    Esther Lanser ACZ 200302798           

51    100  Eline Schurer ZC.Eijsden 199703686           

53    121  Marije Koot BZ&PC 200402876           

54    78    Brigit van Schie De Watertrappers 200101160           

55    93    Amber Duijndam HZPC 200304824           

56    27    Kelly van Vliet GZC DONK 200004836           

57    51    Luna Leone De Dolfijn 200204570           

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Prestatie medaille Sen. Limieten:

53.0000    Goud Solo

Zilver Duet

Brons Ploeg

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / 

- laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

Plaatsing

Figuur 4

Resultaat

85.0000     62.5000        

75.0000     60.0000        

65.0000     55.0000        

24-Sep-22

12:30

6.3 6.3 5.9 5.9 6.1 18.3 18.9100 67.5833    60.8859    Pb Ld West 64     30     26     55     

6.3 6.4 6.0 6.2 6.3 18.8 19.4267 67.5667    60.8709    Ld Oost 42     60     27     41     

6.5 6.6 6.5 6.5 6.1 19.5 20.1500 67.4967    60.8078    Pb Ld West 41     40     71     22     

6.4 6.5 6.3 5.7 6.6 19.2 19.8400 67.4499    60.7657    Pb Ld Sen MidWest 53     41     43     30     

5.9 6.0 5.9 6.3 6.3 18.2 18.8067 67.1867    60.5286    Ld Oost 58     16     52     59     

6.0 6.9 5.8 6.5 5.7 18.3 18.9100 67.1767    60.5195    Pb Ld west 28     55     47     55     

6.2 6.2 5.6 5.6 6.4 18.0 18.6000 67.0434    60.3995    Ld West 65     12     47     66     

6.1 6.3 6.1 6.7 6.4 18.8 19.4267 66.6301    60.0271    Pb Ld Sen MidWest 51     44     60     41     

6.2 6.1 6.3 6.3 5.8 18.6 19.2200 66.4300    59.8468    Lp west 37     48     75     49     

5.8 5.5 6.2 6.0 6.3 18.0 18.6000 66.2600    59.6937    Lp MidWest 42     44     52     66     

6.3 6.2 6.0 6.0 6.2 18.4 19.0133 66.2200    59.6577    Lp West 65     55     36     54     

6.1 6.1 6.0 5.8 6.2 18.2 18.8067 66.2200    59.6577    Lp Zuid 42     41     68     59     

6.2 6.4 6.0 6.2 6.3 18.7 19.3233 66.1166    59.5645    Lp West 42     74     52     45     

6.2 6.4 6.0 6.4 6.3 18.9 19.5300 66.1000    59.5495    Lp MidWest 56     61     52     39     

6.2 6.1 6.1 6.6 6.4 18.7 19.3233 65.8700    59.3423    Lp Zuid 26     41     99     45     

6.0 6.1 6.0 6.1 6.2 18.2 18.8067 65.6900    59.1802    Lp west 33     61     75     59     

5.9 6.2 5.8 6.5 5.2 17.9 18.4967 65.2967    58.8259    Lp MidWest 65     48     52     69     
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